

# Fylkesårs møtet i 4H Trøndelag

---

<b>Sak nr:</b>	<b>12.01</b>
16Dato:	16.03.2024
Saksbehandler:	Martin Holmen, Andreas Ølvestveit og Randi Versto Kaasa

---

## Strategi 2024 – 2030

### Sammendrag

4H Norge skal inn i en ny strategiperiode for 2024 - 2030. Landsmøtet i 2024 skal vedta den nye strategien, og forarbeidet startet høsten 2023. Den nye strategien skal beskrive en felles retning for 4H fram mot 2030.

Sentralstyret ønsker innspill til den nye strategien fra fylkesårs møtene i 4H. Ulike perspektiver vil styrke 4H Norges nye strategi, og aktiv og smart involvering øker graden av eierskap og gjennomføringsevne (AFF og Agera, 2023).

Vi ber fylkesårs møtet gi innspill til den nye strategien ved å diskutere en eller flere av følgende problemstillinger:

- Inneværende strategi setter tre mål for organisasjonen: 4H skal bli større, synligere og smartere. Hva bør endres, og hva bør eventuelt videreføres, i den nye strategien?
- Hva bør 4H Norge, fylkeslagene og klubbene gjøre mer, og mindre av, i årene som kommer?
- 4H skal være en god og inkluderende arena der alle barn og unge føler seg velkomne uavhengig av bakgrunn, interesser eller ferdigheter. Hvilke konkrete tiltak bør satses på for å lykkes med inkludering?
- Idemyldring! Hvordan kan fylkeslaget jobbe for medlemsvekst i årene som kommer?

Innspill sendes på epost til [randi.versto.kaasa@4h.no](mailto:randi.versto.kaasa@4h.no) eller via [dette skjemaet](#).

### Referanse til tidligere behandlinger av saken

Nåværende langtidsstrategi vedtatt av landsmøtet i 2018, og inneværende handlingsplan vedtatt av landsmøtet 2022.

### Vedlegg:

- Gjeldende strategi for 4H Norge
- Gjeldende handlingsplan for 4H Norge

**Generalsekretærens forslag til vedtak:** Innspillene fra fylkesårs møtet sendes til 4H Norges generalsekretær. Sentralstyret tar med seg innspillene i det videre arbeidet med strategien for 2024 – 2030.

**Vedlegg:** Gjeldende strategi for 4H Norge

# STRATEGI FOR 4H NORGE 2018 - 2024

## FORMÅLSPARAGRAFEN

4H skal utvikle ein aktiv og samfunnsengasjert ungdom med ansvarskjensle og respekt for natur og menneske.

## 4H-LOVNAD

Vi lovar å arbeide mot det mål å verte ein ungdom med klårt hovud, varmt hjarte, flinke hender og god helse.

## ORGANISASJONSBILDE VÅR 2018

I ei omfattande kartlegging av behov har det komme klart fram at medlemene ønskjer aktivitetar som er i tråd med formålsparagrafen, er nyskapande og attraktive. Vidare vil medlemene at vi skal ha tilbod om kurs, leir og volleyball. 4H skal vere ein stad for venskap. 4H skal sørge for at alle medlemmer i organisasjonen får god opplæring og blir ivaretekne i eit trygt, samlande og sosialt fellesskap.

4H har behov for ein samlande strategi med aktivitetar som viser veg til måla dei neste seks åra.

## MÅL:

4H skal frå 2018 til 2024 bli større – smartare – synlegare

4H skal bli større med fleire medlemmer og større deltaking på arrangement i heile landet

4H skal jobbe smartare digitalt og utvikle rutinar og malar som gjer det enklare å vere medlem, tillitsvald og tilsett i 4H







4H skal vere synlegare i mediebilde

## Vedlegg: Gjeldende handlingsplan for 4H Norge

### 4H Norge - Nasjonal handlingsplan 2022-2024

Denne handlingsplanen er eit overordna dokument vedteke på landsmøtet som styringsverktøy for sentralstyret og sekretariatet. Når fylka skal lage sine egne handlingsplanar tek dei utgangspunkt i dei nasjonale tiltaka og tilpassar sine egne behov. Generalsekretær skal i samråd med sentralstyret lage tydelege planar for gjennomføring under kvart tiltak og undervegs orientere landsstyret om framdrift.

4\*

Mål	Tiltak	Ansvar for initiativ	Ansvar for gjennomføring	Tidsperspektiv	Viktigaste bærekraftsmål
<b>Større</b>					
	4H for alle - inkludering	Sentralstyret	Sekretariatet	Forarbeid ferdig innan utgangen av mars 2023, Gjennomførast kontinuerleg frå oktober 2023	
	Gjere 4H attraktivt for alle medlemmar - innsiktsarbeid med tilhøyrande tiltak. (8 til 26 år + klubbbrådgjevarar og øvrige alumnar)	Sentralstyret	Sekretariat	Igangssatt høsten 2022. Resultater fra innsikt klare januar 2023.	
	Utvikle aktivitetskonsept som gjer 4H'are stolt	Sentralstyret	Sekretariat	Vår 2023	
<b>Smartare</b>					
	Gjere det lettare å drive 4H	Sentralstyret/Sekretariat	Sekretariat	Kontinuerleg	
	Arbeide meir aktivt med bærekraft i 4H	Sentralstyret	Sekretariat	Kontinuerleg	
	Utvikle system som set 4H i ein leiande teknologiposisjon blant barne- og ungdomsorganisasjonar	Sentralstyret	Sekretariat	Kontinuerleg	

<b>Synlegare</b>					
	<b>METODER:</b> Jobbe med kommunikasjon mot målgruppe og marknad	Sentralstyret	Sekretariatet	Kontinuerleg	
	<b>VERKTØY:</b> Revidere visuell profil, kommunikasjonsstrategi og kanalstrategi	Sentralstyret	Sekretariatet	Kontinuerleg	
	<b>KULTUR:</b> Vere 'på' og framoverlent - følgje nye trendar og vere treffsikre i kommunikasjonen vår, både internt og eksternt	Sentralstyret	Sentralstyret, fylkesstyrene, sekretariatet	Kontinuerleg	

4\*